
＜様式1＞

令和　2年　07月　17日

国土交通大臣　　殿

※）

08-0043-0348

ハナジマ設計一級建築士事務所

静岡県周智郡森町森1204-4

0538-85-1357

オールスタッフ株式会社

八木　さゆり 印

（グループ事務局）

事務局事業者名

代表者所在地

0537-23-0133

yagi@allstuff.co.jp

事務局電話番号

事務局FAX

事務局担当者E-mail

事務局所在地 静岡県掛川市細田300

0537-23-0131

遠州建築士による住まい

436-0048

事務局担当者名

遠州建築士による住まいの会

事務局郵便番号

（グループ代表者）

代表者名 花嶋　久治 代表者印

代表者所属先

グループの名称

代表者電話番号

【令和2年度】

日付以外は、様式2-1からリンクする為、入力は必要はありません。

直近採択グループ番号

地域型住宅グリーン化事業　適用申請書

本申請書の内容により、地域型住宅グリーン化事業の適用を申請します。
この申請書及び添付資料に記載の事項は、事実に相違ありません。

地域型住宅の名称



＜地域型住宅の生産体制＞ ＜様式2-1-1＞

ー ー

令和元年度地域型住宅グリーン化事業の報告の完了について

1.事務局体制の確認および本事業ルールの順守についての確認

2.グループの基本情報の確認

年

3.事務局体制

4.グループの構成

　○　海外事業者から原木を調達するため、原木供給事業者名を特定できない

Ⅳ．プレカット

6．担当者名（必須）
グ
ル
|

プ
代
表
事
務
局

外
部
委
託

12．事務局業務の外部委託の有無

13．事業者名

14．担当者名

15．電話番号

16．担当者E-mail

Ⅲ．建材流通
　（木材を扱わない事業者を除く)

13

1．氏名（必須）

2．所属先（必須）

3．所在地（必須）

4．電話番号（必須）

11．担当者E-mail（必須）

14

17．担当者連絡先（携帯電話）

10．FAX番号（必須）

海外事業者から原木を調達する為、原木供給事業者名を特定できない

5

Ⅴ．設計 16

Ⅱ．製材・集成材製造・合板製造 13

Ⅰ．原木供給

海外事業者から調達する為、供給事業者名を特定できない

9．電話番号（必須）

8．所在地（必須）

7．郵便番号（必須）

八木　さゆり

436-0048

0537-23-0133

オールスタッフ株式会社

無

八木　さゆり

1．地域型住宅の名称（必須） 遠州建築士による住まい

2．グループの名称(必須） 遠州建築士による住まいの会

3．結成年（必須）

グ
ル
|

プ
代
表

静岡県周智郡森町森1204-4

0538-85-1357

グループ基本情報・事務局体制・グループ構成
グループ名称 遠州建築士による住まいの会

R1採択グループ番号 08 0043 0348

構成員数 構成員に含まない理由

5．事業者名（必須）

2012

花嶋　久治

ハナジマ設計一級建築士事務所

静岡県掛川市細田300

Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種

18

4

4

　令和2年度地域型住宅グリーン化事業の基本ルールの順守について

　令和2年度地域型住宅グリーン化事業に関する「募集要領」・「補助金交付申請手続きマニュアル」等を熟読し本事業に関連するルールについて順守します。

　本年度事業実施中に、失効した件数が一定数（原則３件）に達したグループや評価事務局・実施支援室等の指摘・問合せ等に対し著しく不備であると判断された場合、

　令和２年度地域型住宅グリーン化事業で使用する事務局申請ツールの利用を停止する事があります。

　　　☑承諾する

0537-23-0131

yagi@allstuff.co.jp

0131-0131-0131

Ⅵ．施工

令和元年度地域型住宅グリーン化事業に参加した ● ●令和元年度地域型住宅グリーン化事業の報告は完了している

Ⅶ．木材を扱わない流通

0537-23-0131

yagi@allstuff.co.jp

オールスタッフ株式会社

構成員



＜地域型住宅の生産体制＞ ＜様式2-1-2＞

ー ー

5.使用する地域材

■ 3

■ 3

□ 2

□ 2

□ 2

□ 2

□ 2

□ 2

□ 4

□ 4

1

1

6.令和2年10月31日迄に交付申請が確実にできる戸数

15 戸

10 戸

4 戸

1 戸

4 戸

0 戸

15 戸

5 戸

0 戸

0 棟 0 ㎡

　※ H27～R1年度までのグリーン化事業活用戸数 （ア）経験工務店　 　4戸（被災地8戸）以上 （イ）未経験工務店　4戸（被災地8戸）未満

7.令和2年度末迄に交付申請ができると見込める戸数

20 戸

5 戸

5 戸

2 戸

5 戸

1 戸

10 戸

5 戸

0 戸

0 棟 0 ㎡

　※ H27～R1年度までのグリーン化事業活用戸数 （ア）経験工務店　 　4戸（被災地8戸）以上 （イ）未経験工務店　4戸（被災地8戸）未満

使用する地域材・要望戸数・申請実績
グループ名称 #VALUE!

R1採択グループ番号 08 0043 0348

使用する地域材に関する
事項

（必須）

対象となる地域材の名称 地域材の産地 認証制度等の名称
※以下の1、2、3、4の番号を番号記入欄に表記。

番号 国内・国外

合法木材証明制度を利用する 国産材

　1．都道府県の産地認証制度等によるもの
　2．民間の第三者機関による認証制度
　　　(FSC、PEFC、SGEC等)
　3．林野庁作成の「木材・木材製品の合法
　　 性、持続可能性のためのガイドライン
　　 H18年2月)に基づき合法性が証明されるもの
　4．クリーンウッドに基づき合法であること
 　　が確認された木材・木材 製品
　　　（合法伐採木材等証明）

国内

合法木材証明制度を利用する 外材 国外

PEFC認証制度を利用する 国産材 国内

PEFC認証制度を利用する 外材 国外

SGEC認証制度を利用する 国産材 国内

FSC認証制度を利用する 国産材 国内

FSC認証制度を利用する 外材 国外

FIPC認証制度を利用する 国産材 国内

クリーンウッド法に基づく証明 国産材 国内

クリーンウッド法に基づく証明 外材 国外

静岡県産材証明制度 静岡県 県産材証明制度 国内

しずおか優良木材認証制度 静岡県 優良木材 国内

新築住
宅

1. 長寿命型（長期優良住宅）
(ア) 経験工務店

(イ) 未経験工務店

2. ゼロ・エネルギー住宅型
(ア) 経験工務店

(イ) 未経験工務店

3. 高度省エネ型（認定低炭素住宅・性能向上認定）
(ア) 経験工務店

(イ) 未経験工務店

(ア) 経験工務店

(イ) 未経験工務店

2. ゼロ・エネルギー住宅型
(ア) 経験工務店

(イ) 未経験工務店

3. 高度省エネ型（認定低炭素住宅・性能向上認定）
(ア) 経験工務店

(イ) 未経験工務店

4. 省エネ改修型

5. 優良建築物

地域材加算

三世代同居加算

地域材加算

三世代同居加算

4. 省エネ改修型

5. 優良建築物

新築住
宅

1. 長寿命型（長期優良住宅）



＜様式 2-2・Ⅰ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

22 Ⅰ - 1 静岡県森林組合連合会 420-8601

22 Ⅰ - 2 天竜森林組合 431-3306

22 Ⅰ - 3 春野森林組合 437-0604

22 Ⅰ - 4 株式会社スンエン 427-0013

22 Ⅰ - 5 掛川市森林組合 436-0335

33 Ⅰ - 6 岡山県森林組合連合会 700-0866

22 Ⅰ - 7 龍山森林組合 431-3803

22 Ⅰ - 8 株式会社フジイチ 431-3306

22 Ⅰ - 9 有限会社山西製材所 431-3643

33 Ⅰ - 10 真庭木材市売株式会社 719-3203

44 Ⅰ - 11 日田市森林組合 877-0076

8 Ⅰ - 12 有限会社タカノ 319-3366

8 Ⅰ - 13 株式会社ヨシナリ林業 319-3361

34 Ⅰ - 14 ひろしま木材事業協同組合 737-0134

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ．原木供給

広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

大分県日田市亀川町850-5 0973-23-5168

0295-74-0016茨城県久慈郡大子町大沢686

茨城県久慈郡大子町頃藤3498-1 0295-74-1397

静岡県浜松市天竜区船明880 0539-26-1232

053-929-0731静岡県浜松市天竜区神沢397

岡山県真庭市富尾1 0867-42-0602

静岡県掛川市大和田320-1 0537-25-2111

086-222-7671岡山県岡山市北区岡南町2-5-10

静岡県浜松市天竜区龍山町戸倉233-3 053-969-0331

静岡県浜松市天竜区船明1951-1 053-926-2800

静岡県浜松市天竜区春野町宮川1481 053-989-0185

静岡県島田市御請229 0547-35-6111

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅰ．原木供給

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

海外事業者から原木を調達する為、原木供給事業者名を特定できない

電話番号

054-253-0195静岡県静岡市葵区追手町9-6　静岡県庁西館9階

構成員
番号

所在地



＜様式 2-2・Ⅱ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

22 Ⅱ - 7 龍山森林組合 431-3803

22 Ⅱ - 8 株式会社フジイチ 431-3306

22 Ⅱ - 9 有限会社山西製材所 431-3643

22 Ⅱ - 15 オールスタッフ株式会社 436-0048

22 Ⅱ - 16 有限会社アマノ 437-0226

22 Ⅱ - 17 浜松木材工業株式会社 430-0834

33 Ⅱ - 18 院庄林業株式会社 708-0013

33 Ⅱ - 19 江与味製材株式会社 709-3415

13 Ⅱ - 21 株式会社ノダ 111-0053

34 Ⅱ - 22 中国木材株式会社 737-0134

33 Ⅱ - 23 銘建工業株式会社 717-0013

33 Ⅱ - 24 小林製材株式会社 719-3111

44 Ⅱ - 25 材摠木材株式会社 877-1351

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

静岡県浜松市南区松島町966

053-929-0731

岡山県津山市二宮22-1 0868-28-2111

岡山県久米郡美咲町江与味1133 0867-27-2014

Ⅱ．製材・集成材・合板製造

静岡県掛川市細田300 0537-23-0131

静岡県周智郡森町一宮175 0538-89-7521

岡山県真庭市勝山1209 0867-44-2695

岡山県真庭市開田341 0867-52-1171

大分県日田市三ノ宮町1302-1 0973-22-6042

静岡県浜松市天竜区龍山町戸倉233-3 053-969-0331

東京都台東区浅草橋5-13-6 03-5687-6222

広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

053-425-0181

静岡県浜松市天竜区船明880 0539-26-1232

静岡県浜松市天竜区神沢397

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

海外事業者から調達する為、供給事業者名を特定できない

構成員
番号

所在地 電話番号



＜様式 2-2・Ⅲ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

22 Ⅲ - 9 有限会社山西製材所 431-3643

22 Ⅲ - 15 オールスタッフ株式会社 436-0048

22 Ⅲ - 16 有限会社アマノ 437-0226

22 Ⅲ - 17 浜松木材工業株式会社 430-0834

34 Ⅲ - 22 中国木材株式会社 737-0134

22 Ⅲ - 26 株式会社かねまた 437-0125

22 Ⅲ - 27 株式会社スカイ 438-0111

22 Ⅲ - 28 株式会社鈴木材木店 436-0074

13 Ⅲ - 29 ジャパン建材株式会社 136-8405

22 Ⅲ - 30 たまがわ 437-0221

22 Ⅲ - 31 榛南建材株式会社 421-0421

22 Ⅲ - 32 有限会社滝川 435-0035

22 Ⅲ - 65 ウッドライフ株式会社 437-1112

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

静岡県袋井市大野3610 0538-23-3016

静岡県周智郡森町円田1386-1 0538-85-4227

静岡県牧之原市細江2749-5 0548-22-1318

静岡県浜松市南区西伝寺町123 053-461-4458

静岡県磐田市上野部505-15 0539-63-5500

静岡県掛川市葛川229-2 0537-22-2331

東京都江東区新木場1-7-22 03-5534-3711

静岡県浜松市南区松島町966 053-425-0181

広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

静岡県袋井市上山梨511-8 0538-48-6605

静岡県周智郡森町一宮175 0538-89-7521

静岡県浜松市天竜区神沢397 053-929-0731

静岡県掛川市細田300 0537-23-0131

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

構成員
番号

所在地 電話番号



＜様式 2-2・Ⅳ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

22 Ⅳ - 4 株式会社スンエン 427-0013

22 Ⅳ - 27 株式会社スカイ 438-0111

22 Ⅳ - 33 天龍木材株式会社 438-0207

22 Ⅳ - 34 中国木材株式会社　東海プレカット 421-0213

22 Ⅳ - 35 ハイビック株式会社　浜松事業所 434-0004

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

静岡県焼津市飯淵2027 054-622-7642

静岡県浜松市浜北区宮口2461 053-582-3711

静岡県磐田市宮本350 053-421-188

静岡県島田市御請229 0547-35-6111

静岡県磐田市上野部505-15 0539-63-5500

Ⅳ．プレカット

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

構成員
番号

所在地 電話番号



＜様式 2-2・Ⅴ＞

○ ○

22 Ⅴ - 36 ハナジマ設計一級建築士事務所 437-0215 ○

22 Ⅴ - 37 志茂野構造研究室 436-0079 ○

22 Ⅴ - 38 一級建築士事務所プラス建築設計事務所 437-1101 ○

22 Ⅴ - 39 川井１級建築士設計事務所 436-0112

22 Ⅴ - 40 さんさい工房一級建築士事務所 436-0342 ○

22 Ⅴ - 41 株式会社鈴木庄一設計一級建築士事務所 436-0116 ○

22 Ⅴ - 42 森下設計工房一級建築士事務所 437-1613 ○

22 Ⅴ - 43 こころ現代民家研究所株式会社 437-1503 ○

22 Ⅴ - 44 TOKU企画設計室 436-0342 ○

22 Ⅴ - 45 倉布人一級建築士事務所 437-0027 ○

22 Ⅴ - 46 株式会社ヴァイスプランニング一級建築士設計事務所 437-1412 ○

22 Ⅴ - 47 池田一級建築士事務所 437-0222 ○

22 Ⅴ - 48 芳野一級建築士事務所 437-1301 ○

22 Ⅴ - 49 合同会社青空設計 436-0111 ○

22 Ⅴ - 50 一級建築士事務所笠原眞史建築設計事務所 437-1405 ○

22 Ⅴ - 51 有限会社大石設計室 433-8125 ○

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ．設計

別途定め
る省エネ
講習会

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地 電話番号

静岡県掛川市上西郷451-7 0537-23-4445

静岡県周智郡森町森1204-4 0538-85-1357

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由

県
番号

省エネ
講習

修了済

静岡県掛川市掛川1067-7 0537-21-3655

静岡県袋井市浅羽1954-10 0538-24-0964

静岡県掛川市細谷1099-12 0537-26-1420

静岡県掛川市西山444-1 0537-26-3397

静岡県御前崎市合戸350-2 0537-86-9345

静岡県掛川市上西郷1241-1 0537-22-1417

静岡県菊川市川上1476 0537-28-7040

静岡県袋井市高尾町25-24 0538-43-9550

静岡県周智郡森町飯田4058-3 0538-85-2896

静岡県掛川市千浜6125 0537-74-5832

静岡県掛川市横須賀593 0537-48-3388

静岡県掛川市中3320 0537-74-2198

静岡県掛川市本郷1440-1 0537-88-0191

静岡県浜松市中区和合町220-756 053-479-0410



＜様式 2-2・Ⅵ-1＞

22 Ⅵ - 16 40421 有限会社アマノ 437-0226

22 Ⅵ - 59 40427 株式会社鈴木建設 436-0043 ○

22 Ⅵ - 60 40411 株式会社エフエフ住宅 436-0048 ○

22 Ⅵ - 61 40416 相場ヒロユキ建築事務所有限会社 438-0231 ○

22 Ⅵ - 62 40423 有限会社内海建設 439-0019 ○

22 Ⅵ - 63 40408 株式会社　原田工務店 436-0081 ○

22 Ⅵ - 64 40426 株式会社創建 437-0064 ○

22 Ⅵ - 65 40419 ウッドライフ株式会社 437-1112

22 Ⅵ - 66 40417 有限会社村瀬建設 439-0009 ○

22 Ⅵ - 67 40422 株式会社隆星建設 438-0126 ○

22 Ⅵ - 68 40409 戸塚建設株式会社 437-1413 ○

22 Ⅵ - 69 40410 有限会社高木建設 438-0061

22 Ⅵ - 70 40407 有限会社河原崎住建 436-0114 ○

22 Ⅵ - 71 40415 建築サンライフ 437-0021

22 Ⅵ - 72 40414 三愛土地開発有限会社 437-0027

22 Ⅵ - 73 40425 木村建設 436-0224 ○

22 Ⅵ - 74 40413 株式会社若杉組 437-1412

22 Ⅵ - 75 40420 有限会社なかのり工務店 437-1203 ○

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

静岡県掛川市富部８０１ 0537-22-7834

静岡県掛川市千浜６１４１ 0537-72-2019

静岡県磐田市福田１８１－１ 0538-55-5788

静岡県掛川市高田891-6 0537-26-2263

静岡県袋井市広岡１４５５－１ 0538-43-2509

静岡県袋井市高尾町１４－３ 0538-43-4126

静岡県磐田市下神増１０８２ 0539-62-2477

静岡県掛川市国安８３７－２ 0537-72-2181

静岡県磐田市刑部島２６２－１ 0538-35-1891

静岡県袋井市川井９７９ 0538-42-5550

静岡県袋井市大野3610 0538-23-3016

静岡県菊川市吉沢４９７－１ 0537-36-0622

静岡県磐田市豊岡７０６０番地１ 0538-66-7766

静岡県菊川市半済１８２５－５ 0537-35-4011

静岡県掛川市初馬１１８６ 0537-24-5542

静岡県周智郡森町一宮175 0538-89-7521

静岡県掛川市大池２５４７－３ 0537-21-2131

静岡県掛川市細田２９３ 0537-23-2265

省エネ
講習

修了済

別途定め
る省エネ
講習会

Ⅵ．施工-1 18 ○ ○

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地 電話番号



＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

県
番号

事業者
番号

事業者名
被災地
に該当

ZEHビ
ルダー
に該当

BELS工
務店に
該当

22 Ⅵ - 16 40421 有限会社アマノ 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

22 Ⅵ - 59 40427 株式会社鈴木建設 19 戸 17 戸 6 戸 4 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 4以上 3以下 3以下 ○

22 Ⅵ - 60 40411 株式会社エフエフ住宅 26 戸 25 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 4以上 4以上 4以上 ○ ○

22 Ⅵ - 61 40416 相場ヒロユキ建築事務所有限会社 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

22 Ⅵ - 62 40423 有限会社内海建設 2 戸 2 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

22 Ⅵ - 63 40408 株式会社　原田工務店 39 戸 37 戸 13 戸 14 戸 0 戸 0 戸 25 戸 23 戸 ㎡ ㎡ 4以上 4以上 4以上 ○ ○

22 Ⅵ - 64 40426 株式会社創建 17 戸 15 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

22 Ⅵ - 65 40419 ウッドライフ株式会社 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 4以上 3以下 4以上

22 Ⅵ - 66 40417 有限会社村瀬建設 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

22 Ⅵ - 67 40422 株式会社隆星建設 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

22 Ⅵ - 68 40409 戸塚建設株式会社 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下 ○

22 Ⅵ - 69 40410 有限会社高木建設 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

22 Ⅵ - 70 40407 有限会社河原崎住建 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

22 Ⅵ - 71 40415 建築サンライフ 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

22 Ⅵ - 72 40414 三愛土地開発有限会社 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

22 Ⅵ - 73 40425 木村建設 1 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

22 Ⅵ - 74 40413 株式会社若杉組 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

22 Ⅵ - 75 40420 有限会社なかのり工務店 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

ゼロエ
ネ住宅 ○

うち木造長期優良住宅
の実績

うち認定低炭素住宅・性能向上
計画認定住宅の実績合算

うち木造ゼロエネ住宅
の実績

R1年実績 直近3年平均

○ ○
長期優
良住宅

R1年実績R1年実績 直近3年平均 R1年実績 直近3年平均 R1年実績 直近3年平均 直近3年平均

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2

構成員
番号

令和元年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績
補助金活用実績の合計

数(H27～R1)

Ⅵ．施工-2
元請の

新築住宅供給戸数
高度省
エネ型
住宅

優良建築物の
着工床面積の実績



＜様式 2-2・Ⅶ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

22 Ⅶ - 15 オールスタッフ株式会社 436-0048

23 Ⅶ - 52 中部ホームサービス株式会社 441-8086

22 Ⅶ - 53 株式会社三共建材 435-0007

22 Ⅶ - 54 株式会社伊藤住宅建材 438-0075

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

053-232-6201愛知県豊橋市問屋町5-3

静岡県浜松市東区流通元町10-2 053-421-2211

静岡県磐田市天龍412-3 0538-35-7465

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅶ．木材を扱わない流通

構成員
番号

所在地 電話番号

静岡県掛川市細田300 0537-23-0131

Ⅶ．木材を扱わない流通



＜様式 2-2・Ⅷ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

22 Ⅷ - 55 グラウンドワークス株式会社 437-0064

22 Ⅷ - 56 株式会社イートン 421-0211

22 Ⅷ - 57 株式会社瓦粋 437-0062

22 Ⅷ - 58 キロリ株式会社 437-1203

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

静岡県焼津市吉永1017-1 054-664-2381

静岡県袋井市泉町1-4-4 0538-43-8624

静岡県磐田市福田1783-1 0538-86-3018

Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

構成員
番号

所在地 電話番号

静岡県袋井市川井873-4 0538-45-3313


